Município De São Pedro Da Serra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA DE Nº. 010/2023 DE 06 DE JANEIRO DE 2023.

EXONERA LARISSA DE SOUZA SANTOS DO CARGO DE SECRETARIO DE ESCOLA.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

                    EXONERAR, a pedido, Larissa de Souza Santos, a contar da data de
12/12/2022 do quadro de pessoal permanente do Município de São Pedro da Serra, por ter
prestado concurso público para o cargo de Secretario de Escola.

Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 06 DE JANEIRO DE 2023.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS
PREFEITA MUNICIPAL